APUB - SINDICATO

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS - JUNHO/2015

RECEITAS
Cobranca - mensalidade

ENCARGOS SOBRE RECEITAS
Repasse PROIFES
Repsses a CUT

RECEITA LIQUIDA

DESPESAS COM PESSOAL
Remuneracao (salarios e 13°)
Encargos

Beneficios

DESPESAS COM VIAGEM
Passagens

Hospedagens

Transporte e alimentagao

SERVICOS DE TERCEIROS
Comunicacéao e publicacdes
Reproducéo de documentos
Assinatura jornal, TV e Internet
Vigilancia eletronica
Honorarios contabeis

Repasse ISS

Assessoria Juridica

Estagiaria - Secdo APUB - IMS
Agente de Portaria

Servigos de terceiros diversos

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Manutencdo Méveis e equipamentos
Envio de correspondéncias
Manutencéao do automovel
Transporte e combustivel
Compras em supermercado
Lanches e refei¢coes

Telefone - fixo e movel

Embasa e Coelba

Material de escritorio e limpeza
Despesas bancéaria

143.315,80
143.315,80

25.589,96
12.898,42
12.691,54

117.725,84

66.548,74
40.643,81
18.250,51

7.654,42

8.559,54
4.129,54
2.630,00
1.800,00

39.709,11
12.150,00
5.281,22
328,50
238,48
853,47
15.373,00
790,40
3.813,66
880,38

43.913,27
220,00
3.349,99
1.149,04
2.379,15
2.000,00
2.367,27
1.835,60
962,90
504,83
741,91



Manutenc¢éo do imével
Promocdes e Eventos
Sistema de informacéo (cadastro)

OUTRAS DESPESAS

Mdéveis e equipamentos

Coral POLIVOZ - cota de patrocinio
GREVE

DESPESAS TOTAIS

RESULTADO DO MES

397,38
27.453,20
552,00

24.802,57
6.709,00
1.111,00

16.982,57

183.533,23

(65.807,39)



